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Brzeskie Senior Party 2024

W pierwszą sobotę sierpnia na brzeskim Ranczu Pasja odbyło się III Senior Party organizowane
przez burmistrza Brzeska Tomasza Latochę, Urząd Miejski  w Brzesku oraz Miejski  Ośrodek
Kultury. Organizatorów wsparły OSP Mokrzyska i Koło Gospodyń Wiejskich z Mokrzysk.

Brzeskie Senior Party to już wydarzenie o zasięgu ponadlokalnym. W tym roku w gronie ponad pół tysiąca
uczestników pikniku bawiła  się  również  grupa kilkudziesięciu  osób z  Klubu Seniora Złota  Przystań ze
Skarżyska-Kamiennej na czele z prezes Ireną Glijer i wiceprezesem Witoldem Buchowiczem.  Obecność
mieszkańców miasta oddalonego od Brzeska aż o 208 kilometrów to efekt kontaktów nawiązanych podczas
odbywających  się  corocznie  krakowskich  Senioraliów.  Kontaktów,  które  przerodzić  się  mają  w  ścisłą
współpracę na wiele lat. Na Ranczo Pasja przybyła też liczna grupa seniorów z sąsiedniej gminy Borzęcin,
której przewodził wójt Paweł Kułak. Wśród gości sporo było też byłych mieszkańców Brzeska, którzy od
trzech lat w swoich urlopowych planach uwzględniają udział w Senior Party jako wyśmienitą okazję do
odwiedzenia rodzinnych stron, spotkania ze starymi znajomymi i odświeżenia wspomnień z lat młodości.

https://www.brzesko.pl/


MUZYKA I ZABAWA

Wszyscy zgodnie podkreślają, że tym spotkaniom sprzyja atmosfera nieskrępowanej zabawy zapewnionej
przez skrupulatnie opracowany program imprezy, w którym zawsze ujęty jest koncert uznanej gwiazdy
polskiej estrady, którą w tym roku była Halina Frąckowiak. 77-letnia wokalistka udowodniła, że nadal jest w
znakomitej formie. Jej ponadczasowe przeboje zna cała Polska, toteż większość utworów wykonywana była
z towarzyszeniem kilkusetosobowego chóru, a całość została zwieńczona niekończącymi się bisami. Do
wysokiego poziomu dostosowali się lokalni artyści. Brzeszczanin Andrzej Tan przypomniał niezapomniane
hity  minionych  lat,  a  jego  występ  spotkał  się  z  bardzo  gorącym przyjęciem.  Równie  entuzjastycznie
reagowała  publiczność  podczas  popisów śpiewaków i  tancerzy  Zespołu  Pieśni  i  Tańca  Jadowniczanie,
przeżywającego  drugą  młodość.  W  zespole  występują  mieszkańcy  całej  gminy  Brzesko,  a  nad  ich
artystycznym rozwojem czuwają kierowniczka Elżbieta Loranty,  choreograf  Janusz Przepióra oraz dwaj
instruktorzy muzyczni – Andrzej Balicki i Maciej Ziobro.

Stałym punktem programu brzeskiego Senior Party jest pokaz mody seniorów, w którym kreacje projektują
same modelki i modele. Za każdym razem wzrasta liczba chętnych, aby wystąpić na wybiegu. W tym roku
dominowały propozycje na letnie wieczory, ubiory sportowe, część z nich w popularnej stylizacji boho. W
pokazie  uczestniczyli  także  goście  ze  Skarżyska-Kamiennej,  którzy  również  wzięli  udział  w  wyborach
królowej i króla balu – ostatniej, ale najdłuższej części pikniku. Uczynili to na tyle skutecznie, że po raz
pierwszy  w  trzyletniej  historii  imprezy  te  honorowe  tytuły  otrzymała  para  spoza  gminy  Brzesko.
Wspomniany bal, to dyskoteka pod gwiazdami, którą w tym roku poprowadził DJ Shreq. Zabawa trwała do
północy. Dodatkowymi atrakcjami były oblegane przez cały czas Fotobudka 3600 oraz stanowisko Studio-
Repli specjalizującego się w wykonywaniu figurek 3D każdego zainteresowanego uczestnika.

Cały piknik trwał blisko 10 godzin, toteż organizatorzy zadbali też o podniebienia uczestników. Misję tę
powierzono paniom z KGW Mokrzyska, które z zadania wywiązały się wzorowo. W prowadzonej przez nie
strefie  gastronomicznej  prym  wiodły  domowy  bigos  i  wypieki  (gama  oferowanych  ciast  była  bogata  i
smakowita).  Miłośnicy  grilla  mogli  pożywić  się  kiełbaskami  smażonymi  przez  druhów  z  OSP  Mokrzyska.

PROFILAKTYKA I PROMOCJA

Senior  Party  oprócz gwarantowanej  fantastycznej  zabawy pełni  też  funkcję  profilaktyczną i  prozdrowotną.
Organizatorzy  zawsze  zapraszają  do  współpracy  firmy  i  instytucje,  których  przedstawiciele  wypełniają  tę
ważną misję. Aspirant sztabowy Ewelina Buda z KPP Brzesko przygotowała prelekcję, w której przestrzegała
seniorów przed przestępcami wykorzystującymi do swojego procederu  internet i telefonię komórkową.
Mowa była o oszustwach „na wnuczka” i osobach podszywających się pod pracowników bankowych lub
przedstawicieli handlowych.

Swoje stoiska miały też Krakowski Ośrodek Psychoterapii  Nowa Perspektywa, firmy Strefa Relaksu, Bonne
Sante i Geers – Dobry Słuch oraz Salon Optyczny Wawrzon. Uczestnicy pikniku mogli również zapoznać się z
ofertą  Domu  Dziennego  Pobytu  Senior+  prowadzonego  przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w
Brzesku. Na Ranczu Pasja była też możliwość wejścia w posiadanie Ogólnopolskiej Karty Seniora wydawanej
na co dzień w Urzędzie Miejskim, który już od trzech lat ściśle współpracuje ze Stowarzyszeniem MANKO w
ramach programu Gmina Przyjazna Seniorom.  

Trzecia edycja brzeskiego Senior Party rozmachem organizacyjnym na pewno przebiła dwie poprzednie.
Ten sukces poprzedzony został wielotygodniowymi przygotowaniami, których kulminacja nastąpiła w dniu
imprezy. – W tę organizację zaangażowanych było wielu naszych przyjaciół, osób rozumiejących potrzebę
tworzenia wydarzeń, które integrują w jednym miejscu i czasie tak liczną grupę mieszkańców, zacierając
międzypokoleniowe granice. Wspólnie odczuwamy olbrzymią satysfakcję, bo razem sprawiliśmy tak wielu
ludziom  wielką  radość,  dając  inspirację  do  dalszych  działań  na  rzecz  brzeskich  seniorów.  To  był
spontaniczny wolontariat, za który serdecznie dziękuję wszystkim tym, którzy z potrzeby serca wsparli nas
podczas przygotowań do tego wydarzenia oraz w czasie jego trwania – podsumowuje dyrektor Wydziału
Strategii i Rozwoju UM Barbara Kuczek, główna koordynatorka całego przedsięwzięcia.   



Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87541,brzeskie-senior-party-2024

Data wydruku: 2026-05-06 14:21:34

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87541,brzeskie-senior-party-2024

